
EK1     

Sayın Danışman Öğretmenimiz ve Değerli Ekip Üyeleri,
6-8 Mayıs 2026 tarihleri arasında Antalya Spor Salonunda düzenlenecek olan 18. Uluslararası MEB Robot 
Yarışması için yapmış olduğunuz başvuru süreci tamamlanmıştır. Organizasyon kurulumuzun yaptığı 
değerlendirmeler sonucunda;

• Ön Eleme Şartı Olan Kategoriler İçin: Robot Üretim Raporu /Kavramsal Tasarım Raporu/ Proje 
Raporu teknik danışmanlar tarafından incelenmiş ve teknik yeterlilikleri karşılayarak yarışmaya 
katılım hakkı kazanmıştır.

• Doğrudan Başvuru Alınan Kategoriler İçin: Başvurunuz sistem tarafından onaylanmıştır.

Aşağıda kurum, robot ve katılımcı bilgileri yer alan robot ve robot ekibiniz, resmi katılımcı listesine dahil 
edilmiştir. Sizleri ve kurumunuzu/okulunuzu bu başarıdan dolayı tebrik eder, teknoloji dolu bu büyük 
organizasyonda aramızda göreceğimiz için heyecan duyduğumuzu belirtmek isteriz.

KURUM/TAKIM/ROBOT BİLGİLERİ

Kurum Bilgileri 170227--Muammer Kocatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Kategori-Robot Bilgileri Labirent Ustası / 56291-TULPAR 38

ROBOT EKİBİ ÜYE BİLGİLERİ

Adı Soyadı Üye Rolü TC Kimlik No
YASİN CEPECİ Danışman Öğretmen 40930658230
MUSTAFA TOKER Grup Üyesi 39694676550
CENK ERSÖZ Grup Üyesi 11323407742

Kayıt Sırasında Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar

Yarışma kura kayıt işlemleri, sistemden alınan EK-1 Başvuru Formu(Robot Raporu) ile gerçekleştirilecektir. Kayıt 
işlemlerinizin sorunsuz tamamlanabilmesi için aşağıdaki kurallara uymanız zorunludur:
Onay ve Mühür: Başvuru formu; ortaokul, lise ve dengi okullar için okul/kurum müdürlüklerince; üniversiteler 
için ise anabilim dalı başkanlıklarınca imzalanıp mühürlenmiş olmalıdır.
Belge Teslimi: Onaylı başvuru formunun çıktısı, ekip danışmanı tarafından kayıt yetkililerine elden teslim 
edilmelidir.
Robot/Proje Kontrolü: Kura kaydı sırasında robotlarını veya projelerini yanında bulundurmayan ekiplerin kaydı 
yapılmayacak ve yarışmaya alınmayacaktır.
İptal Durumu: EK-1 Başvuru Formunda okul veya kurum onayı (imza/mühür) bulunmayan başvurular kabul 
edilmeyecektir

18. ULUSLARARASI MEB ROBOT YARIŞMA DAVETi 

YARIŞMA DAVETİ


